
OD MASSEY FERGUSON

100-110 k 
(74-81 kW

) MF 5710 a MF 5711
S převodovkou Dyna-4



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

02

                                                                                                                                  MF 5710 D4/ MF 5711 D4
Přední hnací náprava                             
A – Celková délka od rámu předních závaží po zadní závěs - mm 4305 
B – Rozvor náprav - mm 2430
 Průměr otáčení* - vnější průměr, bez použití brzd - m 8,3
C – Výška po střechu Standard, s pneumatikami 16.9 R 34  2685
C – Výška po střechu Visio, s pneumatikami 16.9 R 34  2685
D – Šířka (min / max) - mm 1795 až 2587
E – Maximální světlá výška - mm 515

* Podle nastavení

B
A

C

D

E

MF 5710/11 DYNA 4

Verze s kabinou

Motor

AGCO POWER, 4 válce, Turbo, Common rail  l

 Otáčky motoru uložené v paměti  l

převodovky  

S částečným řazením pod zatížením 16 X 16  l

 Powershuttle  m

Comfort Control  m

Páka Power Control m

Vypínání spojky na řadicí páce  l

Převodovka pro plazivé rychlosti  m

Kabina / Plošina  

Velká kabina, plochá podlaha (2 nástupní dveře)   l

Velká odpruženě zavěšená kabina s plochou podlahou (2 dveře pro snadný nástup)  m

Nástavce blatníků: m

Soustava klimatizace  m

Střecha s velkým výhledem pro práci s čelním nakladačem  m

Naklápěcí sloupek řízení  l

Sloupek řízení s dvěma stupni nastavení (náklon a výsuv) m

Mechanicky odpružené sedadlo  l

Pneumaticky odpružené sedadlo  m

Sedadlo spolujezdce  m

Radiopřijímač/ CD / MP3/ přední přídavný vstup  m

Pracovní světla na střeše (přední a zadní)  l

Přídavná pracovní světla na madlech  m

Dvě zpětná zrcátka  l

Dvě výsuvná zpětná zrcátka  m

Zdokonalený monitor výkonnosti  l

Skříňka nářadí  l

Hydraulická soustava  

Nezávislé pomocné čerpadlo  l

2 mechanicky ovládané ventily vnějšího okruhu l

3 mechanicky ovládané ventily vnějšího okruhu m

Pokročilé ovládání závěsu (smíšená regulace / max výška / 
Rychlé spouštění do záběru / tlumič rázů)

l

Ovládání závěsu na blatníku, na obou stranách l

MF 5710/11 DYNA 4

Verze s kabinou

Vývodová hřídel

Nezávislá vývod. hřídel l

Elektrohydraulická spojka vývodového hřídele l

Volba otáček vývodového hřídele v  kabině l

540/540 E l

540/1000 m

540 / 540 E / 1000 m

Přední náprava

4WD l

Elektrohydraulické ovládání differenciálu l

Přední blatníky m

Otočné přední blatníky m

Dodatečné vybavení

Odpojovač baterií l

 - Nedodává se          
l Standardní výbava      
m Na přání  

Standardní a volitelná zařízení
Ať pracujete v jakémkoliv odvětví, přizpůsobte si traktor svým potřebám.



MF 5710 Dyna 4 MF 5711 Dyna 4
Výkonnost motoru

Max. výkon k (kW) při otáčkách 2 000 1/min ✪ ISO k (kW) 100 (74,5) 110 (80,0)
Max. točivý moment při otáčkách 1 600 1/min Nm 410 417

Motor
Typ / zdvih. objem / počet válců AGCO POWER / 4,4 litrů / 4 válce

Technologie Elektronicky řízené vstřikování paliva, Common rail, 4 ventily na válec, SCR+DOC
Převodovka

Typ / počet přev. stupňů S částečným řazením pod zatížením 16 x 16
Rychlostní stupně / rozsahy převodů 4 X 4

Změna směru jízdy Páka Power Control a funkce Comfort Control
Volitelná změna směru jízdy Power Shuttle (páka Power Control a funkce Comfort Control) + řazení neutrálního stupně brzdovým pedálem (na přání)

Min. rychlost při otáčkách 1 400 1/min km/h 1,30
Plazivé převody na přání 32 x 32

Min. rychlost při otáčkách motoru 1 400 1/min* s 
převodovkou pro plazivé rychlosti

km/h 0,14

Vývodový hřídel 
Činnost a ovládání Nezávislý / elektrohydraulické ovládání

Standardní otáčky výv. hřídele 540 / 540Eco
Volitelné otáčky výv. hřídele 540 / 1000   //   540/540Eco/1000

Otáčky výv. hřídele při otáčkách motoru 540 a 1 000 2000
Otáčky výv. hřídele při otáčkách motoru 540 Eco 1550

Koncovka vývodového hřídele
Standardní Se 6 drážkami

Na přání 6 a 21 drážek

Hydraulická soustava
Max. průtok oleje - okruh 1 litry / min 33l/min pro okruh řízení, brzd, závěru dif., výv. hřídele a přední hnací nápravy

Max. průtok oleje, standardní - okruh 2 litry / min 58 l/min k ventilům vnějšího okruhu a závěsu
Max. průtok oleje, na přání - okruh 2 litry / min 58 l/min pro okruh zadního závěsu + 42 l/min pro vnější okruh

Výkon obou hydrogenerátorů lze kombinovat pro dodávku průtoku 100 l/min do vnějšího okruhu (např. při práci s při práci s nakládacím zařízením)
Kombinovaná regulace průtoku Plně automatická (elektrický spínač v kabině)

Max. tlak bar 200
Standardní / volitelný počet ventilů vnějšího okruhu 2 / 3

Zadní závěs
Max. zvedací kapacita kg 4 300

Dolní táhla Přípojné háky (kat. 2)

Brzdy
Typ Elektrohydraulicky ovládané / chlazené olejem

Zadní pneumatiky
Standardní 420/85 R 34

Na přání
460/85R34 - 480/70 R34 - 540/65R34 

340/85 R 38 - 420/85 R 38 480/70 R 38- 540/65 R 38
Objemy náplní

Objem palivové nádrže litry 160
Objem nádrže Adblue® litry 18

Hmotnost
Přední hnací náprava** kg 4050

OD M
ASSEY FERGUSON

03Technické údaje

* Zkouška výrobce  ** Standardní konfigurace s plnou palivovou nádrží a řidičem s hmotností 75 kg a nejmenšími pneumatikami



Odpovědný vztah k lesům© AGCO Limited. 2018  | A-CZ-16730/0218  | Czech/0418

®  je světová značka AGCO.

Web: www.MasseyFerguson.com
Facebook: www.Facebook.com/MasseyFergusonGlobal
Twitter: Twitter.com/MF_EAME
Instagram: Instagram.com/MasseyFergusonGlobal
YouTube: www.YouTube.com/MasseyFergusonGlobal
Blog: Blog.MasseyFerguson.com


